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Offentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 21. bis 25.02.08

Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses
am Montag, 25.02.2008, 17:30 Uhr
Ort: Sitzungsraum Rathaus, Eingang Standesamt

Tagesordnungq:

Offentlicher Teil

ONOOOAPRWN -

Begriflung und Feststellung Beschlussfahigkeit
Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung
Protokollkontrolle

Anderung Stadtentwicklungskonzept, Antrag SWG
Abstimmung Friedhofsgebuhrensatzung
Bauantrage

Informationen

Antrage, Anfragen, Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

9
10
11
12
13
13.1
14
15
16

Feststellung Beschlussfahigkeit NO Teil
Protokollkontrolle

Vergaben

Freigaben
Grundstucksangelegenheiten
Abstandsflachenbaulast

Bauantrage

Informationen

Antrage, Anfragen, Anregungen

gez. Bernicke
Blrgermeister



